PUBLIC VIEWING
MONITORS
building awareness,
changing behaviours
Now
available
with PoE &
Non-PoE

ev
ic
es
E
n
er
g
y
Sa
vi
n
g
M
od
e
PVM10CAMS | 0934740 | 10" PoE PVM, monitor with DWDR camera
        
PVM22CAMN | 0950250 | 22" PoE PVM, monitor with DWDR camera
        
PVM32CAMN | 0906230 | 32” PoE PVM monitor with 120dB WDR camera
        
PVM32CAMLV | 0936660 | 32" Non PoE PVM, monitor with DWDR camera
       
PVM43CAMLV | 0946000 | 43" Non PoE PVM, monitor with DWDR camera
       
tel:
+44 (0) 118 912 5000
Model: PVM10CAMS PVM22CAMN PVM32CAMN PVM32CAMLV PVM43CAMLV